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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30718613341

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VECINAL BARRIO OLIMPICO CALLE YERUA

NUMERO 3358 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO VECINALES

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1220 09-09-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2020 31/12/2020 26/11/2021
01/01/2021 31/12/2021 29/04/2022
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01/01/2022
01/01/2023

FECHA DE INICIO

31/12/2022
31/12/2023

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/08/2023
07/12/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27293489330
20299289126
20301857854
27322077608
27404010838
20423249790
27272925726
27169856457
27264140523
27235139540

27263795712

APELLIDO

Mubilla
Vallespir

Vega

Balquinta
Salina

Alastra

Bravin

Del Valle Gerez
Zapata

Battalla

Casafus

NOMBRE

Betsabé
Esteban
Ruben Andres
Gisela
Florencia
Alexis
Luciana
Graciela
Gloria Selva

Laura Andrea

Claudia Lorena

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

1° VOCAL TITULAR
2°VOCAL TITULAR
3°VOCAL TITULAR
1° VOCAL SUPLENTE
2° VOCAL SUPLENTE
3° VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO

03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023

03/08/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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