

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30718613341
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL VECINAL BARRIO OLIMPICO	CALLE	YERUA
NÚMERO	3358	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	VECINALES		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1220	09-09-2019

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	26/11/2021
01/01/2021	31/12/2021	29/04/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	03/08/2023
01/01/2023	31/12/2023	07/12/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27293489330	Mubilla	Betsabé	PRESIDENTE	03/08/2023	17
20299289126	Vallespir	Esteban	SECRETARIO	03/08/2023	17
20301857854	Vega	Ruben Andres	TESORERO	03/08/2023	17
27322077608	Balquinta	Gisela	1° VOCAL TITULAR	03/08/2023	17
27404010838	Salina	Florencia	2° VOCAL TITULAR	03/08/2023	17
20423249790	Alastrá	Alexis	3° VOCAL TITULAR	03/08/2023	17
27272925726	Bravin	Luciana	1° VOCAL SUPLENTE	03/08/2023	17
27169856457	Del Valle Gerez	Graciela	2° VOCAL SUPLENTE	03/08/2023	17
27264140523	Zapata	Gloria Selva	3° VOCAL SUPLENTE	03/08/2023	17
27235139540	Battalla	Laura Andrea	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	03/08/2023	17
27263795712	Casafús	Claudia Lorena	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	03/08/2023	17